βυζαντινή δεξαμενή)» του έργου: «Αποκατάσταση βορείου περιβόλου Κάστρου Μυτιλήνης 
(περιοχή Δ΄ έως βυζαντινή δεξαμενή)», ενταγμένου στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης - 
NextGeneration EU, συνολικού ποσού 9.858,00 € (εννέα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα οκτώ 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 % και λοιπών κρατήσεων.

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία ΕΔΑΦΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ, με έδρα στην 
Υπερείδου 9, ΤΚ 105 58, Αθήνα, με ΑΦΜ 095678181, ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, την εκπόνηση 
μελέτης αποστράγγισης, (CPV: 71350000-6/ Επιστημονικές και τεχνικές υπηρεσίες που